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Samsung Z Fold 6 F956 5G
12/256GB srebrny

Cena 5 379,84 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SM-F956BZSBEUE

Kod EAN 8806095667638

Opis produktu
Samsung Z Fold 6 F956 5G 12/256GB jest najnowszym modelem w linii składanych telefonów Samsung. Wyposażony w
innowacyjną technologię i najwyższej jakości funkcje, ten telefon będzie idealnym wyborem dla osób poszukujących
nowoczesnego i zaawansowanego urządzenia.

Podwojona obudowa zapewnia większą przestrzeń, a dzięki zastosowaniu wytrzymałych materiałów, takich jak szkło i
aluminium, telefon jest odporny na uszkodzenia. Wyświetlacz składany o przekątnej 6,2 cala pozwala na wygodne korzystanie
z urządzenia w trybie jednego ekranu, podczas gdy rozkładając go, otrzymujemy ekran o przekątnej aż 12,4 cala. Dzięki temu
telefonowi, możesz cieszyć się multimediami w jeszcze większym stopniu.

Procesor Snapdragon 888 w połączeniu z 12 GB pamięci RAM zapewnia wydajność na najwyższym poziomie. Możesz płynnie
przeglądać internet, grać w wymagające gry czy równocześnie uruchamiać wiele aplikacji. Duża pamięć wewnętrzna 256 GB
pozwala na przechowywanie wielu plików, zdjęć czy filmów, nie martwiąc się o brak miejsca.

Samsung Z Fold 6 F956 5G został wyposażony w zestaw potrójnej kamery z głównym obiektywem 108 MP, szerokokątnym 12
MP i teleobiektywem 12 MP. Dzięki temu, Twój telefon będzie w stanie uchwycić najważniejsze momenty w najwyższej jakości.
Ponadto, przednia kamera 16 MP pozwala na wykonywanie idealnych selfie i wideorozmów.

Telefon obsługuje łączność 5G, co oznacza, że możesz cieszyć się niespotykanie szybkim Internetem, pobierając pliki i
przesyłając dane w mgnieniu oka. Ponadto, bateria o pojemności 4500 mAh zapewni Ci długotrwałe użytkowanie telefonu bez
konieczności częstego ładowania.

Samsung Z Fold 6 F956 5G w kolorze srebrnym jest estetycznym i eleganckim urządzeniem, które z pewnością przyciągnie
uwagę swoim wyglądem i funkcjonalnością. Jeśli jesteś miłośnikiem nowoczesnych technologii i cenisz sobie wygodę
użytkowania, ten telefon jest idealnym wyborem dla Ciebie.
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